
-2 636 557

-3 650 203

1. dochody: 105 326 327 zł,

2. wydatki: 108 507 343 zł,

3 181 016 zł oraz 3221680

409 899

931 911 zł,

2 659 004 zł.

4. spłata kredytów: zł, planuje się pokryć:

Dokonuje  się  zmian  w planie dochodów i wydatków budżetu  powiatu na rok  2010, przyjętym Uchwałą 
Nr 38/XII/2010 Zarzadu Powaitu w Szczytnie z dnia 22 lipca 2010r., polegających  na: 

§ 2

1. zmianie dochodów o kwotę: zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 1,

2. zmianie wydatków o kwotę:

Uchwała Nr XXXIV/207/2010
Rady Powiatu w Szczytnie
z dnia 28 wrze śnia 2010r.

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków bud żetu powiatu na 2010 rok.

§ 4

wolnymi środkami z lat ubiegłych:

kredytem bankowym, pożyczkami:

Załącznik Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 Uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

3. deficyt w kwocie:

zł, zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.), art. 211 i 231 ust. 1 ustawy z 29 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, poz 1240) oraz § 72 ust. 2 pkt 4 Statutu Powiatu Szczycieńskiego (Dz. Urz. Woj.
Warmińsko-Mazurskiego z 2001r. Nr 124, poz.1703), Rada Powiatu w Szczytnie uchwala co następuje:

§ 7

Załącznik Nr 3a Zadania inwestycyjne w 2010r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały.

§ 5

Załącznik Nr 3b Limity wydatków w formie dotacji na programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012r. 
Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3b do niniejszej uchwały.

§ 1

§ 6

Załącznik Nr 4 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załaczniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych obrębnymi ustawiami w 2010r. Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w 
załaczniku Nr 5 do niniejszej uchwały.



Załącznik Nr 12 Prognoza kwoty długu powiatu na rok 2010 i lata następne Uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10

§ 11

Załącznik Nr 12a Prognozowana sytuacja finansowa powiatu w latach spłaty długu Uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 8a do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 12

§ 9

Załącznik Nr 10 Plan przychodów i wyatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz 
dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych na 2010r. Uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

Załącznik Nr 8 Przychody i rozchody budżetu w 2010r.  Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8


